

Rubi Iversen ApS
CVR-nr. 73787319
Tuborg Havnepark 5, 6
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

Dirigent



Navn: Rubi Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rubi Iversen ApS
Tuborg Havnepark 5, 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 73787319

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rubi Iversen
Lene Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter hovedsagligt anbringelse af midler i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 866 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(181.516)</u>	<u>(170)</u>
Bruttoresultat		(181.516)	(170)
Personaleomkostninger	1	(1.149.827)	(1.117)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.871)</u>	<u>1.306</u>
Driftsresultat		(1.408.214)	19
Andre finansielle indtægter	3	5.622.185	4.397
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(3.348.293)</u>	<u>(5.262)</u>
Årets resultat		<u>865.678</u>	<u>(846)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>865.678</u>	<u>(846)</u>
		<u>865.678</u>	<u>(846)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.513.976	3.385
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.513.976</u>	<u>3.385</u>
Anlægsaktiver		<u>3.513.976</u>	<u>3.385</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.222	76
Andre tilgodehavender	6	320.800	2.820
Tilgodehavender		<u>414.022</u>	<u>2.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.075.137	58.983
Værdipapirer og kapitalandele		<u>58.075.137</u>	<u>58.983</u>
Likvide beholdninger		<u>4.376.530</u>	<u>3.605</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.865.689</u>	<u>65.484</u>
Aktiver		<u><u>66.379.665</u></u>	<u><u>68.869</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>65.944.353</u>	<u>65.079</u>
Egenkapital		<u>66.144.353</u>	<u>65.279</u>
Anden gæld		<u>235.312</u>	<u>3.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>235.312</u>	<u>3.590</u>
Gældsforpligtelser		<u>235.312</u>	<u>3.590</u>
Passiver		<u>66.379.665</u>	<u>68.869</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	65.078.675	65.278.675
Årets resultat	0	865.678	865.678
Egenkapital ultimo	200.000	65.944.353	66.144.353

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	993.505	954
Pensioner	144.489	151
Andre omkostninger til social sikring	9.298	9
Andre personaleomkostninger	2.535	3
	<u>1.149.827</u>	<u>1.117</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	76.871	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.306)
	<u>76.871</u>	<u>(1.306)</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	546.521	746
Dagsværdireguleringer	0	67
Øvrige finansielle indtægter	5.075.664	3.584
	<u>5.622.185</u>	<u>4.397</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	3.337.839	5.251
Øvrige finansielle omkostninger	10.454	11
	<u>3.348.293</u>	<u>5.262</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.385.000
Tilgange		205.847
Kostpris ultimo		3.590.847
Årets afskrivninger		(76.871)
Af- og nedskrivninger ultimo		(76.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.513.976
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	155.035	55
Øvrige tilgodehavender	165.765	2.765
	320.800	2.820

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mimosa Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.